

SEKTOR I
WYKAZ ROZSTAWIENÍ I POJEMNOŚĆ KONTENERÓW PODCZAS AKCJI
ZBIÓRKI ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH, MEBLI

Mierzyn	<p>1 kontener o pojemności 7 m³ : - ul. Długa za NORDem obok pojemników selektywnych,</p> <p>5 kontenerów o pojemności 10 m³ : - teren zielony pomiędzy NORDem a ul. Grafitową, - w okolicy ul. Mierzyńskiej 39-40, - okolice ul. Topolowej róg Macieja - ul. Welecka naprzeciwko „Iskry” przy przystanku PKS, - ul. Długa za NORDem obok pojemników selektywnych,</p> <p>2 kontenery o pojemności 17 m³ : - ul. Welecka naprzeciwko „Iskry” przy przystanku PKS, - ul. Spółdzielców (przy garażach)</p>
Skarbimierzyce	<p>2 kontenery : jeden o pojemności 12 m³ i jeden o pojemności 10 m³ : - koło placu zabaw przy blokach,</p> <p>1 kontener o pojemności 12 m³ : - na chodniku przed sklepem</p>
Dołuje	<p>1 kontener o pojemności 7 m³ : - na skrzyżowaniu ul. Bławatkowa z ul. Makową przy trafostacji</p> <p>1 kontener o pojemności 21 m³ : - na terenie przy basenie przeciwpożarowym</p> <p>1 kontener o pojemności 10 m³ : - przy przedszkolu</p>
Kościno	<p>1 kontener o pojemności 12 m³ : - w okolicy przystanku PKS</p>
Redlica	<p>1 kontener o pojemności 10 m³ : - w okolicy placu zabaw</p>
Wąwelnica	<p>1 kontener o pojemności 15 m³ : - na terenie koło przystanku PKS</p>
Lubieszyn	<p>1 kontener o pojemności 7 m³ : - na placu przy przystanku PKS, na przeciw lecznicy</p>

SEKTOR II

WYKAZ ROZSTAWIEŃ I POJEMNOŚĆ KONTENERÓW PODCZAS AKCJI
ZBIÓRKI ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH, MEBLI

Miejscowość	Wielkości kontenerów i miejsce podstawienia
Bezrzecze	<p>2 kontenerów o pojemności 12 m³ : - na parkingu przy szkole (2 kontenery),</p> <p>1 kontener o pojemności 10 m³ - ul. Nowoleśna, przy pojemnikach selektywnych</p> <p>1 kontener o pojemności 10 m³ : - ul. Górna (przy końcowym przystanku autobusu linii Nr 74)</p>
Wołczkowo	<p>2 kontenery: jeden o pojemności 12 m³ i jeden o pojemności 10 m³ : - ul. Lipowa obok sklepu Damian</p> <p>1 kontener o pojemności 12 m³ : - naprzeciwko cmentarza</p> <p>1 kontener o pojemności 10 m³ : - ul. Słoneczna</p> <p>1 kontener o pojemności 17 m³ : - na terenie parkingu przy boisku sportowym</p>
Dobra	<p>3 kontenery o pojemności 10 m³ : - ul. Graniczna róg ul. Kaczeńcowej - przy wjeździe na ul. Jodłową - dodatkowe miejsce</p> <p>4 kontenery o pojemności 17 m³ : - na terenie obok pętli autobusowej przy blokach, ul. Osiedlowa (2 kontenery) - przy sklepie na ul. Poziomkowej (była mleczarnia), - ul. Graniczna, przy posesji nr 40,</p>
Grzeczka	<p>2 kontenery o pojemności 10 m³ : - przy przystanku PKS</p>
Sławoszewo	<p>1 kontener o pojemności 7 m³ : - przy wjeździe na ul Gronową</p>

Buk	2 kontenery o pojemności 17 m³ : - na terenie koło kościoła,
Łęgi	2 kontenery: jeden o pojemności 10 m³ i jeden o pojemności 10 m³ - przy placu zabaw
Rzędziny	2 kontenery o pojemności 15 m³ : – na terenie koło sklepu, – przy blokach
Stolec	3 kontenery o pojemności 10 m³ : - na górcie za przystankiem PKS, - przy klubie - przy wjeździe nad jezioro Stolsko

